Musculus lacutris apertus representatus, ut eius articulatio per harmoniam et ligamentum validum appareat cum minimis rudimentis margaritarum leviorum hinc inde pullulantibus, et quodam tumore interno ab una compressione externa violenta indueto; manifestum signum, quod materia concharum in principio suo, seu ovalis luis adhuc latens mollis sit, ita ut cilibet motui externo cedere valeat.